

[Signature]

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.**

BIURO RADY MIASTA RZESZOWA
74687
12.04.2016
L.dz. 3020.104.2016
M. Gombelut

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. Nazwa zadania

XV JUBILEUSZOWY KONCERT JEDNEGO SERCA JEDNEGO DUCHA 2017

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

90 000,00 Zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

XV Jubileuszowy Koncert Jednego Serca Jednego Ducha 2017 jest wielkim wydarzeniem posiadającym charakter muzyczno-kulturalno-religijny. Jest on organizowany w Rzeszowie od 2003 r. na terenie Parku Sybiraków w Uroczystość Bożego Ciała. W sposób trwały wpisał się jako szczególne wydarzenie artystyczne w kalendarz imprez kulturalnych odbywające się na terenie Miasta Rzeszowa. Bierze w nim udział wielotysięczna rzesza uczestników na placu koncertowym i kilkadziesiąt tysięcy osób dzięki transmisji on line. 200 osobowa grupa artystów (chórzyści, orkiestra, soliści) animuje śpiew najpiękniejszych piosenek religijnych i patriotycznych, a uczestnicy Koncertu biorą w nim aktywny udział dzięki tekstom wyświetlanym na telebimie (50m2). Koncert kultywuje tradycję i kreuje nowe wartości kultury muzycznej poprzez wyszukane formy ekspresji artystycznej, dzięki utworom opracowanym na 4 głosowy chór, orkiestrę symfoniczną i sekcję rytmiczną. Jego celem jest wspólnotowe śpiewanie najpiękniejszych, nowych i dawnych pieśni religijnych i patriotycznych. Profesjonalizm wydarzenia, który zapewniają czołowi polscy muzycy wraz z prowadzącym Janem Budziaszkim – perkusistą zespołu Skaldowie powoduje, że w Koncercie uczestniczą masowo wszystkie grupy wiekowe, mieszkańcy Podkarpacia, innych regionów Polski oraz zagranicy. Wyjątkowy charakter Koncertu sprawia, że jest on największym wydarzeniem tego typu w świecie i inspiracją do podejmowania podobnych inicjatyw w Polsce. Koncert cieszy się bardzo dużym uznaniem i zainteresowaniem ludzi. Jego formuła i poziom świadczy o społecznym zapotrzebowaniu na piękną i dobrą muzykę, oraz radosny, wspólnotowy klimat spotkań. Wydarzenie to zaspokaja potrzeby kulturalne, duchowe,

religijne uczestników Koncertu oraz wielu tysięcy osób odbierających Koncert przez Internet i telewizję.

Koncert jest transmitowany live przez Internet i telewizję. W roku 2015 przez łącza internetowe oglądało Koncert 21200 użytkowników z 67 krajów świata (m.in. Polska, Niemcy, USA, Słowacja, Ukraina, Kanada, Rosja, Francja, Irlandia, Norwegia, Białoruś, Grecja, Japonia, Argentyna, Kuwejt, Brazylia, Syria, Hongkong). Wysoki poziom artystyczny i wartości kulturalne Koncertu są powodem jego licznych retransmisji w telewizji. Koncert jest niekwestionowaną promocją Rzeszowa i Podkarpacia.